
 

 

UCHWAŁA NR XII.101.2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w w budżecie Gminy Miasto Złotów na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art.212, art. 214 i 215 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2019 rok poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 80.454.243,68 zł o kwotę 2.677.813,00 zł do kwoty 

83.132.056,68 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

z tego: 

- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 78.100.136,68 zł o kwotę 1.553.123,00 zł do kwoty 

79.653.259,68 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 2.354.107,00 zł o kwotę 1.124.690,00 zł do kwoty 

3.478.797,00 zł, 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 87.355.085,69 zł o kwotę 1.626.167,72 zł do kwoty 

88.981.253,41 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 72.513.043,69 zł o kwotę 1.653.089,72 zł do kwoty 

74.166.133,41 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 14.842.042,00 zł o kwotę 26.922,00 zł do kwoty 

14.815.120,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

3) Zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami z kwoty 22.467.188,96zł o kwotę 1.534.931,00 zł do kwoty 24.002.119,96 zł– zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

4) Zmianę planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami z kwoty 22.466.261,06 zł o kwotę 1.534.931,00 zł do kwoty 24.001.192,06 zł– 

zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) Określenie planu przychodów i rozchodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 6, 

6) Określenie planu wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych – zgodnie z załącznikiem  

nr 7, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 379



7) Określenie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych na podstawie umów 

i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

8) Określenie planu kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego - zgodnie 

z załącznikiem nr 9, 

9) Określenie planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 10, 

10) Określenie planu dochodów w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich , realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – zgodnie z danymi załącznika nr 1, 

11) Określenie planu dochodów z tytułu gromadzenia opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki na zadania 

związane z ochroną środowiska – zgodnie załącznikiem nr 11. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 5.849.196,73 zł i zostanie sfinansowany w całości nadwyżką z lat ubiegłych 

3. Tworzy się rezerwy w następujących wysokościach: 

1) ogólną w wysokości 98.622,00 zł, 

2) celowe w wysokości 561.008,00 zł, z tego: 

a) na pokrycie ewentualnych zobowiązań z tytułu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Złotowskie 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego w wysokości 85.885,00 (dział 700, rozdział 70021), 

b) na potrzeby zarządzania kryzysowego w dziale 754 w rozdziale 75421 w wysokości 225.000,00 zł, 

c) na pokrycie ewentualnych zobowiązań z tytułu udzielonej gwarancji wekslowej Miejskiemu Zakładowi 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Złotowie w dziale 757, rozdziale 75704 w wysokości 

246.160,00 zł, 

d) rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3.963,00 zł w dziale 758, rozdziale 75818 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotowie 

(-) Stanisław Wojtuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 379



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 379



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 379



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 379



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 379



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 379


		2020-01-09T10:57:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




